

Ejendomsanpartsselskabet af 2/8-1976

c/o Prodomus, Boulevarden 11, 9000 Aalborg

CVR-nr. 58 86 39 12

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Jesper Studsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsanpartsselskabet af 2/8-1976 c/o Prodomus, Boulevarden 11 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 58 86 39 12
	Stiftet: 2. august 1976
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Studsgaard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter køb, salg samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 107 t.kr. mod 386 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	106.757	386
1 Andre finansielle indtægter	113.691	106
Øvrige finansielle omkostninger	-111.156	-398
Resultat før skat	109.292	94
Skat af årets resultat	-43.318	-21
Årets resultat	65.974	73
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.900.000	0
Overføres til øvrige reserver	375.018	360
Disponeret fra overført resultat	-4.209.044	-287
Disponeret i alt	65.974	73

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	5.900.000	5.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.900.000</u>	<u>5.900</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	354.231	424
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>354.231</u>	<u>424</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.254.231</u>	<u>6.324</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.510.588	2.019
Andre tilgodehavender	3.445	175
Tilgodehavender i alt	<u>2.514.033</u>	<u>2.194</u>
Likvide beholdninger	<u>1.395.174</u>	<u>1.197</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.909.207</u>	<u>3.391</u>
Aktiver i alt	<u>10.163.438</u>	<u>9.715</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	2.374.340	1.999
Overført resultat	919.752	5.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.900.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.394.092</u>	<u>7.328</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.029.951	1.030
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.029.951</u>	<u>1.030</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.305	20
Selskabsskat	37.173	13
Anden gæld	1.673.917	1.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.739.395	1.357
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.739.395</u>	<u>1.357</u>
Passiver i alt	<u>10.163.438</u>	<u>9.715</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	85.760	73
Udbytte porteføljeaktier	27.931	33
	113.691	106
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	1.218.406	1.218
Kostpris 31. december 2019	1.218.406	1.218
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	4.681.594	4.682
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	4.681.594	4.682
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.900.000	5.900

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af en vurdering af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,2 %

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 50 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt ejerpantebrev på i alt 15 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeningen Vesterbro 82. Ejerpantebrevene giver pant i matr. nr. 4 a, Aalborg Bygrunde. Den bogførte værdi heraf udgør t.kr. 1.130.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2/8 1976 Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
